Quinimo, ut omnis in posterum erroris ac deceptionis occasio tollatur, districte prohibuit, ne aliae Indulgentiae voce, ac scripto evulgentur, pro Sodalitiis Sanctissimi Eucharistiae Sacramenti, ac pro omnibus utriusque sexus Christifidelibus, qui nonnullis piis operibus in honorem, et cultum ejusdem Sanctissimi Eucharistiae Sacramenti vacaverint, praeter eas, quae in Summario a Sac. Congregatione approbato die 13 Septembris anno 1749 recensentur.

Quibus per me Secretarium Sanctissimo Domino Nostro relatis, Sanctitas Sua sententiam Sac. Congregationis approbavit et in omnibus servari jussit. Datum die 3 Julii 1754.

FR. J. CARD. PORTOCARRERO PRAEF.
A. M. Erba. Prot. Apostolicus Secret.

CCXVII.

Sanctissimus Dominus Noster Benedictus PP. XIV, praevia revocatione alterius Altaris privilegiati, quatenus adsit, in perpetuum vel ad tempus nondum elapsam Apostolico privilegio

decorati, benigne concessit, atque indulisit, ut Sacrosanctum Missae Sacrificium, quod a quocumque Sacerdote Saeculari, vel cujusvis Ordinis, Congregationis et Instituti Regularis ad unum Altare per Ordinarios Locorum in qualibet ex Ecclesiis Presbyterorum Saecularium Congregationis Oratorii S. Philippi Nerii, tam erectis, quam in posterum erigendis in quacumque mundi parte existentibus situm, semel tantum respective designandum, excepta tamen Ecclesia dictorum Presbyterorum de Urbe, pro anima cujuscumque Christifidelis, quae Deo in charitate conjuncta ab hac luce migraverit, celebrabitur, anima ipsa de thesauro Ecclesiae per modum suffragii Indulgentiam consequatur; ita ut Domini Nostri Jesu Christi ac Beatissimae V. Mariae Sanctorumque omnium meritis sibi suffragantibus a Purgatorii poenis liberetur. Non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque. Praesenti in perpetuum valituro. Voluitque Sanctitas Sua hanc concessionem suffragari debere absque ulla Brevis expeditione. Datum Romae die 7 Septembris 1754.

FR. J. CARD. PORTOCARRERO PRAEF.
A. M. Erba. Prot. Apostolicus Secret.

CCXVIII.

ORDINIS MINOR. RECOLLECTORUM S. FRANCISCI

An sub nomine Ecclesiarum veniant etiam Cappellae et Oratoria PP. Recollectorum Ordinis S. Francisci Missionum Nationis Germano-Belgicae, ita ut illa gaudere valeant Indulgentiis a Sanctissimo Domino Nostro Ecclesiis dictarum Missionum concessis in casu etc.?

Sac. Congregatio sub die 18 Martii 1755 respondit « Affirmative dummodo peragantur Sacrae Functiones ».

CCXIX.

Ad humillimas preces Fr. Petri Pauli Renzi Prioris Generalis Ordinis S. Hieronymi Congregationis Beati Petri de Pisis Sanctissimus Dominus Noster Benedictus PP. XIV praevia revocatione alterius Altaris privilegiati, quatenus adsit, in perpe-

tuum, vel ad tempus nondum elapsum simili privilegio decorati (firmis tamen remanentibus privilegiis, ut asseritur, antea in perpetuum concessis in Ecclesiis FFr. Congregationis ejusmodi B. Petri de Pisis scilicet S. Onuphrii de Urbe, B. M. Virginis Gratiarum nuncupat. Civitatis Neapolitanae, ac S. Sebastiani Civitatis Venetiarum) benigne concessit, atque indulsit, ut Sacrosanctum Missae Sacrificium, quod a quocumque Sacerdote Saeculari, vel cujusvis Ordinis, Congregationis et Instituti Regularis, ad unum Altare per Ordinarios locorum in qualibet ex Ecclesiis Fratrum dictae Congregationis tam erectis, quam in posterum erigendis, in quacumque Mundi parte existentibus situm, semel tantum respective designandum pro Anima cujuscumque Christifidelis, quae Deo in charitate conjunctae ab hac luce migraverit celebrabitur, anima ipsa de thesauro Ecclesiae per modum Suffragii Indulgentiam consequatur; ita ut Domini Nostri Jesu Christi ac Beatissimae Virginis Mariae, Sanctorumque omnium meritis sibi suffragantibus a Purgatorii poenis liberetur. Non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque. Praesenti in perpetuum valituro decreto. Voluitque Sanctitas Sua hanc concessionem suffragari absque ulla Brevis expeditione.

Datum Romae die 10 Maii anno 1755.

FR. J. CARD. PORTOCARRERO PRAEF.

A. E. Vicecomes Sac. Cong. Indulgen. Secret.

CCXX.

Ad humillimas preces D. Benedicti de Geisman Abbatis Werdinensis et Halmstadiensis Praesidis Congregationis Bursfeldensis Ordinis S. Benedicti in Germania existen. Sanctissimus Dominus Noster Benedictus PP. XIV volens omnes et singulas Ecclesias Monasteriorum Monachorum Congregationis Bursfeldensis Ordinis S. Benedicti in Germania existentium, in quibus aliud Altare, vel in perpetuum, vel ad tempus nondum elapsum simili privilegio decoratum forsan reperitur, quod per praesens Decretum revocavit, et in qualibet ex dictis Ecclesiis Altare sub invocatione S. Benedicti erectum sive erigendum hoc speciali dono

illustrare, ut quodcumque Sacerdos aliquis Saecularis, vel cujusvis Ordinis, Congregationis et Instituti Regularis Sacrosanctum Missae Sacrificium pro anima cujuscumque Christifidelis, quae Deo in charitate conjuncta ab hac luce migraverit, ad praefatum S. Benedicti Altare celebrabit, anima ipsa de thesauro Ecclesiae per modum Suffragii Indulgentiam consequatur; ita ut Domini Nostri Jesu Christi ac Beatissimae V. Mariae Sanctorumque omnium meritis sibi suffragantibus a Purgatorii poenis liberetur benigne concessit atque indulsit. Non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque. Praesenti in perpetuum valituro Decreto. Voluitque Sanctitas Sua hanc gratiam suffragari absque ulla Brevis expeditione. Datum Romae die 19 Julii anno 1755.